
Coordonnées des responsables

 2020-2021

Établissement Responsable Téléphone Poste Courriel
Fin des

cours
#

RSEQ Lac-Saint-Louis Karine Mayrand 514.855.4230 1 (ou 6524) kmayrand@lsl.rseq.ca 16h30 245

RSEQ Lac-Saint-Louis Annik Lagacé 514.855.4230 2 (ou 6525) alagace@lsl.rseq.ca 16h30 245

RSEQ Lac-Saint-Louis Serge Bélanger 514.855.4230 3 (ou 6526) sbelanger@lsl.rseq.ca 16h30 245

RSEQ Lac-Saint-Louis Simon Joly 514.855.4230 4 (ou 6532) sjoly@lsl.rseq.ca 16h30 245

RSEQ Lac-Saint-Louis Charles Rémy-Sarrazin 514.855.4230 5 (ou 3720) cremysarrazin@lsl.rseq.ca 16h30 245

Académie Marie-Claire Félix Marois 514.697.9995 felix.marois@hotmail.com 16h00 -

Alexander-Von-Humboldt Stefan Paul 514.457.2886 228 paul@avh.montreal.qc.ca 15h00 -

Altitude Charles Rémy-Sarrazin 514.855.4501 245255 charles.remy.sarrazin2@csmb.qc.ca 16h00 245

Cavelier-de-LaSalle Valérie Tessier 514.595.2044 6438 valerie.tessier2@csmb.qc.ca 15h00 138

Chêne-Bleu Cordélie Galipeau-Lalonde 514.425.1166 6253 cordelie.galipeau@strois-lacs.qc.ca 16h05 -

Cité-des-Jeunes Marie-Pier Sauvé 514.477.7000 6066 mpsauvé@cstrois-lacs.qc.ca 16h10 -

Guillaume Charlebois 514.477.7000 6057 guillaume.charlebois@cstrois-lacs.qc.ca 16h10 -

Vincent Lemieux 514.477.7000 6084 vincent.lemieux@cstrois-lacs.qc.ca 16h10 -

Secrétariat 514.477.7000 6065 16h10 -

Collège Beaubois Julie Drainville 514.684.7642 268 jdrainville@collegebeaubois.qc.ca 15h30 -

Collège Bourget Maxime Bérubé 450.451.0815 433 maxime.berube@collegebourget.qc.ca 16h15 -

Collège Charlemagne Tony Kwan 514.626.7060 307 tkwan@collegecharlemagne.com 15h45 -

Collège Sainte-Anne Sylvain Girard 514.637.3571 697 girards@sainteanne.ca 14h52 -

Nathalie Demers, adjointe 514.637.3571 699 demersna@sainteanne.ca 14h52

Collège Sainte-Marcelline Vanessa Crépeau 514.334.9651 590 vcrepeau@marcelline.qc.ca 16h51 -

Volleyball ► Jean-Francois Hallé 514.334.9651 jfhalle@marcelline.qc.ca 16h51

Basketball ► Sylvain Saint-Amand 514.334.9651 ssaintamand@marcelline.qc.ca 16h51

Collège Saint-Louis Patrick Dupuis 514.855.4198 6243 patrickdupuis19@gmail.com 14h50 137

Collège Stanislas Christian Laverdure 514.273.9521 2212 christian.laverdure@stanislas.qc.ca 15h30 à 18h40 -

Luc Rivard 514.273.9521 2210 luc.rivard@stanislas.qc.ca 15h30 à 18h40 -

Dalbé-Viau Dominique Ménard 514.855.4232 6372 dominique.menard@csmb.qc.ca 14h30 139

des Sources Marie-Philippe Aubin 514.855.4208 6480 marie-philippe.aubin6@csmb.qc.ca 16h00 236

Dorval-Jean-XXIII M. Simplice Lambert (dir. adjoint) 514.855.4244 4241 simplicelambert.tsafackfeujio@csmb.qc.ca 16h00 241

Félix-Leclerc Patrice Robillard 514.855.4225 6604 patrice.robillard@csmb.qc.ca 16h25 240

Monseigneur-Richard Patrick Perrotte 514.765.7666 6464 patrick.perrotte@csmb.qc.ca 15h15 142

Mont-Royal Sébastien St-Gelais 514.731.2761 6741 sebastien.st-gelais2@csmb.qc.ca 14h45 038

Nouvelle École secondaire Pierrefonds Jonathan Lambin-Dubois jonathan.lambindubois2@csmb.qc.ca 245

Paul-Gérin-Lajoie-d'Outremont Mohamed Ariba 514.276.3746 6083 mohamed.ariba@csmb.qc.ca 16h00 040

Pierre-Laporte Gabriel Torrado 514.739.6311 6180 gabriel.torrado@csmb.qc.ca 15h15 042

PSNM Joannie Lévesque 514.735.5261 3030 jlevesque@psnm.qc.ca 15h45 -

Saint-Georges Kim Labonté 514.855.4241 6681 kim.labonte@csmb.qc.ca 16h30 243

Saint-Laurent Jean-Philippe Chartier 514.332.3190 6104 jean.philippe.chartier30@csmb.qc.ca 15h00 041

Soulanges Christine Payment 450.267.3456 6445 christine.payment@cstrois-lacs.qc.ca 16h15 -
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